
" !

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Koper, 12. apriia 1994 Št. 7

Občina Uirska Bistrica
- AKT o ustanovitvi javnega podjetja

Občina Koper
- SKLEP o povišanju najemnin za oddajanje poslovnih prostor­

ov
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE dolgoročnega plana 

občine Koper za obdobje od leta 1986 do leta 2000 
(dopolnitve 1994)

- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE družbenega plana občine 
Koper za obdobje 1986-1990 (dopolnitve 1994)

- ODLOK o ustanovitvi Ljudske univerze Koper
- ODLOK o prenehanju delovanja osnovne šole pri Ortopedski 

bolnici Valdoltra
- SKLEP o določitvi namembnosti poslovnih prostorov na 

območju ureditvenega narčta Titov trg v Kopru
- SKLEP o ukinitvi javnega dobra in prenosu v družbeno 

lastnino v uporabi občine Koper za zemljišče s parcel št. 1567/ 
11, 1570/9 in 1570/11 k.o. Koper

Občina Iiirska Bistrica

Na podlagi 25. člena zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni 
list R Slovenije, št. 32/93) in v skladu z 56. členom statuta občine Ilirska 
Bistrica je Izvršni svet občine Ilirska Bistrica na seji dne 25. marca 1994 
sprejel

AKT O USTANOVITVI JAVNEGA PODJETJA

I. STATUSNE DOLOČBE
1. člen

Obstoječe Komunalno stanovanjsko podjetje Ilirska Bistrica se 
organizira kot javno podjetje v lasti občine Ilirska Bistrica kot 
ustanovitelja.

2. člen
Z ustanovitvijo javnega podjetja s področja komunalnega in 

vodnega gospodarstva se zagotavljajo materialne javne dobrine kot 
proizvodi in storitve, katerih trajno in nemoteno opravljanje zagotavlja 
občina Ilirska Bistrica zaradi zadovoljevanja javnih potreb.

Pri zagotavljanju javnih dobrin je pridobivanje dobička podrejeno 
zadovoljevnaju javnih potreb.

3. člen
Firma javnega podjetja glasi Komunalno stanovanjsko podjetje 

Ilirska Bistrica.
Sedež podjetja je v Ilirski Bistrici, Prešernova 7.

II. DEJAVNOST
4. člen

Dejavnost javnega podjetja:

1. Upravljanje z komunalnimi objekti, napravami oziroma omrežji
materialne infrastrukture v občini Ilirska Bistrica ter izvajanje
komunalnih storitev, in sicer:
- oskrba uporabnikov s pitno vodo,
- odvajanje in čiščenje odpadnih voda iz naselij, razen tistih, ki 

nastajajo v procesu proizvodnje in specifičnih tehnoloških procesih,
- odvajanje padavinskih voda v naseljih,
- čiščenje javnih površin, zbiranje, prevažanje, nadzorovano odva­

janje in druge oblike ravnanja s komunalnimi odpadki,
- urejanje javnih in prometnih površin (parkirišča, pločniki, ulice) in 

javnih objektov v naseljih, vključno s krasitvijo mesta Ilirska 
Bistrica,

- urejanje pokopališč ter pokopališka in pogrebna dejavnost, 
vključno z prodajo pogrebne opreme,

- javna razsvetljava v naseljih,
- vzdrževanje mestnih ulic z zimsko službo,
- urejanje in vzdrževanje tržnic in živinskega sejmišča.

2. Na stanovanjskem področju:
- pridobivanje, upravljanje in oddajanje neprofitnih najemnih 

stanovanj,
- pridobivanje in upravljanje lastnih stanovanj, - izvajanje funkcije 

upravnika v skladu s stanovanjskim zakonom.
Dejavnost javnega podjetja se lahko spremeni s soglasjem 

ustanovitelja.
5. člen

Poleg splošnih pogojev, ki so predpisani za opravljanje dejavnosti 
javnega podjetja, mora podjetje pri opravljanju dejavnosti upoštevati:
- pogoje za oskrbo s pitno vodo glede na specifične krajevne razmere,
- pogoje in način rabe posameznih komunalnih objektov, ki izhajajo iz 

veljavnih zakonov in odlokov za posamezne komunalne dejavnosti,
- obvezno zagotavljanje dežurnih služb na komunalnih upravah.

Občina kot ustanovitelj določi posebne pogoje za izvajanje 
dejavnosti ter zagotavljanje in uporabo javnih dobrin.

HI. VIR!, NAČIN IN POGOJI FINANSIRANJA
6. člen

Javno podjetje pridobiva sredstva za delo:
- s prodajo proizvodov oziroma storitev,
- iz sredstev ustanovitelja (proračunska sredstva),
- v obliki subvencioniranja cen storitev,
- s kratkoročnimi ali dolgoročnimi posojili,
- iz drugih virov.

7. člen
Ustanovitelj odloča o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih 

dobrin. Cene se oblikujejo in določajo na način po postopku, ki ga 
določa zakon ali občinski odlok.

Cene storitev se lahko določijo diferencirano po kategorijah 
uporabnikov in količini porabljenih ali nudenih javnih dobrin ter 
rednosti njihove uporabe.

Iz proračunskih sredstev ustanovitelja se finansira zagotavljanje 
tistih javnih dobrin, katerih uporabniki niso določljivi ali katerih 
uporaba ni izmerljiva. Iz proračuna se zagotavljajo tudi sredstva za 
subvencije cen posameznih storitev.

8. člen
Javno podjetje vodi računovodstvo po določilih zakona, ki ureja 

gospodarske družbe.
Občina kot ustanovitelj sprejema poslovno poročilo, obračune in 

zaključni račun javnega podjetja.

IV. ODGOVORNOST ZA OBVEZNOSTI PODJETJA
9. člen

Javno podjetje je pravna oseba.
Javno podjetje sklepa pogodbe in opravlja druge pravne posle v 

okviru dejavnosti, ki je določena s tem aktom in vpisana v sodni register. 
Javno podjetje je odgovorno za svoje obveznosti s sredstvi, s katerimi 
razpolaga.

Ustanovitelj je odgovoren za obveznosti javnega podjetja.

V. ORGANI PODJETJA
10. člen

Javno podjetje upravlja upravni odbor podjetja.
Upravni odbor šteje 5 članov, od katerih imenuje ustanovitelj 3 

člane, podjetje pa 2 člana.
11. člen

Poslovanje in delo javnega podjetja vodi direktor.
Direktorja imenuje in razrešuje ustanovitelj na podlagi javnega 

razpisa in pod pogoji in na način, ki je določen s statutom podjetja.
Direktorja se imenuje za štiri leta; ista oseba je lahko po preteku 

mandata ponovno imenovana.
VI. SPLOŠNI AKTI PODJETJA

12. člen
Javno podjetje ima svoj statut.
S statutom podjetja se ureja Organizacija podjetja, organi in njihove 

pristojnosti, način odločanja in druga vprašanja, pomembna za 
opravljanje dejavnosti podjetja.



30 URADNE OBJAVE Koper, 12. aprita 1994 - Št. 7

Podjetje ima lahko tudi druge splošne akte, s katerimi se urejajo 
vprašanja, pomembna za delo in poslovanje podjetja.

13. člen
Statut sprejme upravni odbor podjetja s soglasjem ustanovitelja. 

Druge splošne akte sprejme upravni odbor oziroma direktor.
14. člen

Javno podjetje mora v 60 dneh od sprejema tega ustanovitvenega 
akta sprejeti statut podjetja in imenovati upravni odbor.

Javni razpis za imenovanje direktoija javnega podjetja se izvršni 
pred iztekom mandata dosedanjemu direktorju.

VII KONČNE DOLOČBE
15. člen

Delovna razmerja, udeležba delavcev pri upravljanju in uresniče­
vanje sindikalnih pravic delavcev v javnem podjetju se urejajo s 
splošnimi akti v skladu z zakonom in kolektivno pogodbo.

16. člen
Izvršni svet občine Ilirska Bistrica izvršuje pravice in obveznosti 

ustanovitelja javnega podjetja, ki jih določa zakon in ta ustanovitveni 
akt.

17. člen
Ta akt o ustanovitvi javnega podjetja je pravna podlaga doseda­

njemu Komunalno stanovanjskemu podjetju Ilirska Bistrica, da se 
reorganizira v skladu s 75. členom Zakona o gospodarskih javnih 
službah in svoje upravljanje uskladi z določbami zakona najkasneje do
2. aprila 1994.

18. člen
Ta akt o ustanovitvi začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 021-2/94-3 Predsednik
Ilirska Bistrica, 25. marca 1994 JOŽE ROLIH, oec. l.r.

Občina Koper

Na podlagi 273. člena statuta občine Koper in v zvezi s Pravilnikom 
o oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 1. aprila 1994 sprejel 
naslednji

SKLEP
L

Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 
(Uradne objave, št. 35/91) se s 1. aprilom 1994 vrednosti poslovnih 
prostorov v lasti Občine Koper, kot osnova za izračun najemnin, 
povišajo za 5,13 %.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 363-7/93 Predsednik
Koper 1. aprila 1994 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 238. in 242. člena statuta 
občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
29. marca 1994 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 5. aprila 1994 
sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE OD 

LETA 1986 DO LETA 2000 (DOPOLNITVE 1994) 
Dolgoročni plan občine Koper za obdobje od leta 1986 do leta 2000 

(Uradne objave št. 25/86, 10/88, 9/92 in 4/93) se dopolni in spremeni v 
naslednjih poglavjih:
1. V poglavju 4.1.7. Turizem se spremeni zadnji stavek devetega 

odstavka tako, da se glasi:
"Z ozirom na opredeljeni turistični razvoj območja Ankaran - 
Lazaret, predvidevamo na tem območju ureditev pristanov pretežno 
za potrebe domicilnega prebivalstva ter izgradnjo in ureditev 
območja komunalnih privezov v Kopru skladno z opredelitvami v 
točki 21."

2. V poglavju 4.1.12.4. Komunalni privezi, se prvi odstavek spremeni in
dopolni tako, da se glasi: .... „
"Akvatorij v Koprskem zalivu je na območju izhva reke Badasevtce 
in ob starem mandraču mesta Koper namenjen ureditvi komunalnih 
privezov. Prav tako se za ureditev komunalnih privezov namenijo 
vodne površine znotraj območja semedelske bonifike (med obalo in 
Semedelsko vpadnico) in v območju struge reke BadaŠevice (do 
mostu v Prisojah)."

3. V poglavju 4 3.2.2.3. Območja voda, se pod točko b) morje, v 
r odstavku "Zasnova namenske rabe" Notranjost zaliva, prvi odstavek

spremeni in dopolni tako, da se glasi:
"Izdaten in dolgotrajen vnos odpadnih snovi v notranji de! zaliva z 
vsemi spremljajočimi dogajanji (sekundarna polucija) je ustvari! 
rezervoar hranilnih snovi, ki z reaktivacijo gnojijo akvatorij. Zato je 
izgradnja maritimnih ureditev za komunalne priveze dobrodošla, saj 
bi poglabljanje, ki je za obstoj komunalnih privezov potrebno, 
odstranilo tudi hranilni potencial nitrofilnim algam in s tem preprečili 
sekundarno polucijo. Nadaljevanje tega objekta bi moralo biti v taki 
obliki, da ne predstavlja dodatnega onesnaževanja, zato predlagamo 
športno-rekreativne površine."
V odstavku "Akvatorij" se četrti odstavek dopolni in spremeni tako, 
da se glasi:
"Področje planiranih komunalnih privezov zaradi plitvosti ne bi 
predstavljalo problema, ki nastane ob prisotnosti hranilnih soli in 
organske materije. Zato je osnovna zahteva pri izgradnji sočasno 
poglabljanje pod 3 m in izvedba obrambnega pomola v taki obliki, da 
omogoča pretok vode."

4. V poglavju 4.3.2.6. Urbanistična zasnova mesta Koper, se v točki 2. 
Namenska raba površin, popravi razpredelnica v točki 7. tako, da se 
glasi:
7. Komunalni privezi 26,8 ha"

5. V tabeli poglavja 6.1.3., se: pod točko 6. Turistično-rekreacijska 
dejavnost alinea T2 spremeni tako, da se glasi:
"T2 Komunalni privezi UN"

6. V poglavju 6.3. Program dodatnih raziskav, analiz in študij se doda 
nova alinea, ki se glasi:
"- priprava strokovnih podlag za proučitev spremembe območja 
varovanja vedute starega mestnega jedra Koper in spremembe 
namembnosti parkirnih površin za tržnico v Kopru."

7. V podpoglavju 6.6. Organizacijske naloge, se črta 2. alinea.

Št.: 301-1/93 Predsednik
Koper, 5. aprila 1994 AURELIO JURI

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 238. in 242. člena statuta 
občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
29. marca 1994 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 5. aprila 1994 
sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE 1986 - 

1990 (DOPOLNITVE 1994)

Družbeni plan občine Koper za obdobje od leta 1986 do 1990 
(Uradne objave, št. 36/86, 11/92 in 4/93) se zaradi novih sprememb in 
dopolnitev Dolgoročnega plana občine Koper za obdobje 1986 - 2000 
spremeni in dopolni v naslednjih poglavjih:

L V poglavju 5.1.9. Turizem se črta drugi odstavek.
2. V delu 6. Urejanje prostora in varstvo okolja se v poglavju 6.2.7. 

Turizem črta tretji odstavek.
3. Poglavje 6.2.11.4. Komunalni privezi se spremeni in dopolni, tako da 

se glasi:
"Predvidena je izgradnja I. faze komunalnih privezov ob izlivu reke 
BadaŠevice in ob starem mandraču mesta Koper ter v Ankaranu. 
Prav tako se za ureditev komunalnih privezov namenijo vodne 
površine znotraj območja Semedelske bonifike (med obalno in 
semedelsko vpadnico) in območje struge reke BadaŠevice (do mostu 
v Prisojah).

4. V poglavju 6.2.14. Naloge v zvezi z urejanjem:
- se pod točko a) organizacijske naloge črta 2. alinea,
- se pod točko b) druge naloge doda nova alinea, ki se glasi:
"- priprava strokovnih podlag za proučitev spremembe območja 

varovanja vedute starega mestnega jedra Kopra in spremembe 
namembnosti parkirnih površin za tržnico v Kopru."

5. V poglavju 6.3.1. Območje med Jadro klubom in Semedelsko cesto se 
v podpoglavju Prostorska organizacija in programi črta zadnja alinea.

6. Poglavje 6.3.4. Obala Koper-Slavnik se spremeni in dopolni, tako da 
se glasi:



Koper, 12. aprita 1994 - Št. 7 URADNE OBJAVE 31

" Lega
Območje najožjega obalnega prostora med Semedelsko vpadnico do 
obalne ceste s pripadajočim akvatičnim prostorom - površina 26,8 ha.

Prostorska organizacija in program 
Območje je namenjeno za:
- ureditev obalne promenade
- ureditev komunalnih privezov ob starem mandraču v Kopru, ob 

izlivu reke Badaševice v okviru vodnih površin znotraj območja 
Semedelske bonifike in v območju struge reke Badaševice.

Območje se naveže na obstoječo komunalno in energetsko 
infrastrukturno omrežje. Urejena mora biti dokončna obramba 
območja pred visokim nivojem morja z izgradnjo obrambnega 
nasipa na koti +2,5 m.

Usmeritve
Predvidene ureditve morajo biti sestavljene v smislu obogatitve 
prostora obalne promenade ter logičnega nadaljevanja razvoja mesta, 
poudarjena mora biti atraktivnost javnega partemega programa. 
Predvidene ureditve morajo upoštevati omejitve, ki izhajajo iz 
varovanja kulturnega spomenika mesta Koper. Potrebno je načrto­
vati ustrezno število zakloniščnih mest skladno z veljavno zakonoda­
jo.

Način urejanja 
Ureditveni načrt"

Št.: 301-1/93 Predsednik
Koper, 5. aprila 1994 AURELIO JURI

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 
drugega odstavka 2. člena in prvega odstavka 11. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
12/91), 239. člena statuta občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 29. marca 1994 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 
5. aprila 1994 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI LJUDSKE UNIVERZE KOPER

1. člen
S tem odlokom Skupščina občine Koper s sedežem v Kopru, 

Verdijeva 10, (v nadaljnjem besedilu: ustanoviteljica) ustanavlja javni 
zavod za izobraževanje odraslih, otrok in mladine (v nadaljnjem 
besedilu: zavod).

Dejavnost zavoda se šteje kot javna služba, katere izvajanje je v 
javnem interesu.

2. člen
Ime zavoda je:
Ljudska univerza Koper
Università' popolare Capodistria
Sedež zavoda je: Koper, Cankaijeva 33
S statutom zavoda se lahko določi znak ali grafična oblika imena 

zavoda.
Zavod lahko spremeni ime in sedež le v soglasju z ustanoviteljico.

3. Člen
Zavod je pravna oseba s pravicami in dolžnostmi, ki so določene z 

zakonom, s tem odlokom in statutom zavoda.
Zavod ima v okviru svoje dejavnosti vsa pooblastila v pravnem 

prometu s tretjimi osebami.
Zavod se vpiše v sodni register.

4. člen
Dejavnost zavoda je:
- organiziranje in izvajanje izobraževanja odraslih, otrok in mladine;
- izdelava programov in svetovanje za področje izobraževanja in 

drugih dejavnosti;
- organiziranje različnih oblik pomoči osebam, ki s samoizobraže- 

vanjem pridobivajo strokovno izobrazbo;
- organizacija izobraževalnih počitnic, ekskurzij in študijskih 

potovanj;
- izdelava, nabava in prodaja študijskih gradiv, knjig, didaktičnih 

pripomočkov in zastopanje založb;
- organizacija prireditev, koncertov in proslav;
- sejemska dejavnost,
- razmnoževanje, kopiranje aktov in birotehnika;
- založniška dejavnost.
Dejavnost zavoda podrobneje določa statut zavoda.

Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljico dejavnost spremeni ali 
razširi.

5. člen
Organi zavoda so svet zavoda, direktor in strokovni svet.
S statutom zavoda se lahko določijo tudi drugi organi.
Sestavo, postopek izvolitve oz. imenovanja, pravice in dolžnosti ter 

način delovanja organov zavoda določa statut.
6. člen

Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 9 članov. Svet zavoda sestavljajo:
- 3 člani, predstavniki ustanoviteljice, ki jih imenuje Skupščina 

občine Koper ;
- 3 člani, predstavniki delavcev, ki jih s tajnim glasovanjem izvolijo 

pedagoški in strokovni delavci zavoda;
- 3 člani, predstavniki udeležencev izobraževanja, ki jih imenujejo 

podjetja in drugi plačniki storitev zavoda, ki so imeli v zadnjih dveh letih 
največ oblik izobraževanja v zavodu.

Svet zavoda odloča z večino glasov vseh članov sveta.
Mandat članov sveta traja štiri leta.

7. člen
Svet zavoda ima poleg pristojnosti, ki jih določa zakon, še naslednje 

naloge:
- razpisuje volitve sveta ter voli v skladu z določbami statuta druge 

organe zavoda;
- imenuje in razrešuje ob soglasju ustanoviteljice direktorja ali v.d. 

direktorja ter imenuje in razrešuje namestnika direktorja;
- imenuje in razrešuje vodje organizacijskih enot po predhodnem 

mnenju direktorja;
- sprejema statut in druge splošne akte,
- sprejema program dela ter spremlja njegovo uresničevanje;
- sprejema finančni načrt in spremlja njegovo realizacijo;
- sprejema zaključni račun;
- daje ustanoviteljici in direktorju predloge in mnenja o posameznih 

vprašanjih;
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

8. člen
Poslovodni organ zavoda je direktor.
Direktor organizira in vodi delo ter poslovanje zavoda, predstavlja 

in zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost dela zavoda.
Direktor vodi in odgovarja za strokovno delo zavoda.
Za direktorja zavoda je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje 

pogoje določene z zakonom in s statutom zavoda.
Dosedanji direktor nadaljuje delo kot direktor do izteka mandata.

9. člen
Direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z ustanovite­

ljico.
Direktor je imenovan za 4 leta in je po poteku mandata lahko 

ponovno imenovan.
Vsebino razpisa, način, postopek in pogoje za imenovanje 

direktorja in njegovo razrešitev pred potekom mandata določata zakon 
in statut zavoda.

Imenovanje direktorja se opravi po izteku mandata sedanjemu 
direktorju.

4 10. člen
Pristojnosti direktorja so opredeljene v statutu zavoda v skladu z 

zakonom in tem odlokom.
Direktor je v pravnem prometu z drugimi pooblaščen za sklepanje 

pogodb v okviru dejavnosti in vsakoletnga finančnega načrta zavoda, 
razen:

- pogodb o investicijah oz. investicijsko-vzdrževalnih delih na 
objektu zavoda in

- pogodb o nakupu ter odtujitvi nepremičnin, za kar je potreben 
sklep ustreznega organa ustanoviteljice.

11. člen
Zavod ima strokovni svet, ki ga sestavljajo strokovni delavci zavoda.
Strokovni svet zavoda sklicuje in vodi direktor zavoda.
O pobudah in predlogih strokovnega sveta razpravlja in sklepa svet 

zavoda.
12. člen

Zavod ima statut, ki ureja:
- organizacijo zavoda,
- organe zavoda in njihovo pristojnost,
- način odločanja;
- druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in 

poslovanje zavoda.
Statut sprejme svet zavoda s soglasjem ustanoviteljice. Zavod ima 

lahko tudi druge splošne akte.
13. člen

Zavod pridobiva in uporablja sredstva za opravljanje dejavnosti v 
skladu z veljanimi predpisi.

Zavod mora sredstva, ki jih zagotavlja ustanoviteljica uporabljati za 
namene, ki jih le ta določi z vsakokratnim proračunom.

14. člen
Zavod lahko sklepa pogodbe in opravlja druge pravne posle samo v



32 URADNE OBJAVE Koper, 12. aprita 1994 - št. 7

okviru dejavnosti, kot je določena s tem odtokom in vpisana v sodni 
register.

Zavod odgovaija za svoje obveznosti in samostojno nastopa v 
pravnem prometu do višine sredstev, ki jih pridobiva za tekoče 
poslovanje in uresničevanje svoje osnovne dejavnosti.

Ustanoviteljica odgovaija za obveznosti zavoda subsidiarno, vendar 
le do višine sredstev, ki jih zagotavlja za opravljanje dejavnosti zavoda.

15. člen
Premoženje zavoda je last ustanoviteljice.
Za opravljanje dejavnosti, navedene v 4. členu tega odloka daje 

ustanoviteljica zavodu v upravljanje premoženje, s katerim je ta 
razpolagal 1/4-1991.

Za upravljanje s premoženjem je zavod odgovoren ustanoviteljici.
Za pravne posle v zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod 

pridobiti soglasje ustanoviteljice.
16. člen

Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih zavod doseže pri 
opravljanju svoje dejavnosti kot javne službe, uporablja za opravljanje 
in razvoj svoje dejavnosti.

Z presežki, pridobljenimi na drug način, razpolaga zavod samo­
stojno.

17. člen
Zavod mora z določili tega odloka uskladiti statut zavoda v dveh 

mesecih, konstituirati organe zavoda najkasneje do 30/6-1994 in 
priglasiti spremembe vpisa v sodni register najkasneje v petih mesecih 
od uveljavitve tega odloka.

Sedanjemu svetu zavoda teče mandat do imenovanja novega sveta v 
skladu s tem odlokom.

18. člen
Nadzor nad zakonitostjo dela zavoda opravlja občinski upravni 

organ, pristojen za področje izobraževanja v občini Koper in drugi 
pristojni državni organi.

Nadzor nad finančnim poslovanjem zavoda opravlja občinski 
upravni organ, pristojen za področje javnih financ v občini Koper in 
drugi pristojni državni organi.

Nadzor nad strokovnostjo dela zavoda opravljajo z zakonom 
določeni strokovni organi.

19. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati odločbe o 

ustanovitvi Delavske univerze Izola, ki jo je sprejela Skupščina občine 
Izola dne 30/1-1973, št. 022-7/72, Delavske univerze Koper, ki jo je 
sprejela Skupščina občine Koper dne 30/1-1973, št. 022-42/72 ter 
Delavske univerze Piran, ki jo je sprejela Skupščina občine Piran dne 
13/7-1972, št. 022-20/72.

20. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 026-10/92 Predsednik
Koper, 5. aprila 1994 AURELIO JURI

Na podlagi tretje alinee 54. člena Zakona o zavodih (Ur. list RS, št. 
12/91) in 239. člena statuta občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina 
občme Koper na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 29. marca 1994 ter na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 5. aprila 1994 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU DELOVANJA OSNOVNE ŠOLE PRI ORTO­

PEDSKI BOLNICI VALDOLTRA
1. člen

Osnovna šola pri Ortopedski bolnici Valdoltra, ki je bila 
ustanovljena z Odlokom Skupščine občine Koper dne 26. marca 1992 
(Uradne objave št. 10/92) preneha delovati 31. avgusta 1994.

2. člen
Osnovna šola pri Ortopedski bolnici Valdoltra je dolžna pripraviti 

vse potrebno za zaključek svojega delovanja in poslovanja do 31/8-1994.
3. člen

Premoženje ukinjene Osnovne šole pri Ortopedski bolnici Valdoltra 
postane s 1/9-1994 last Občine Koper.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Na podlagi 5. člena odloka o ureditvenem načrtu za Titov trg v 
Kopru (Uradne objave, št. 5/91), 2. člena odloka o sestavi m Dristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) in 239. Člena statuta občine 
Koper je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. marca 1994 ter na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 5. aprila 1994 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI NAMEMBNOSTI POSLOVNIH PROSTOROV NA 
OBMOČJU UREDITVENEGA NAČRTA TITOV TRG V KOPRU

1.
Na območju ureditvenega načrta Titov trg v Kopru se določi 

naslednja namembnost poslovnih prostorov, in sicer:
1) Objekt Pretorske palače z južnim, zadnjim delom se v celoti nameni 

dejavnosti mestne hiše (v grafični prilogi označeno z zeleno barvo).
2) Objekt Foresterie se v pritličju nameni trgovsko - gostinskemu 

programu (v grafični prilogi označeno z oranžno barvo), v i. in 2. 
nadstropju pa poslovno - upravnemu programu (v grafični prilogi 
označeno z zeleno barvo).

3) Objekt Armerije se v celoti nameni poslovno - kulturnemu 
programu (v grafični prilogi označeno z modro barvo).

4) Objekt ob Garibaldijevi ulici se nameni gostinsko - turističnemu 
programu (v grafični prilogi označeno z rdečo,barvo).

5) Objekti vzhodno od Pretorske palače (Titov trg 2, čevljarska 1, 3 in 
5) se namenijo gostinsko - trgovskemu programu (v grafični prilogi 
označeno z vijoličasto barvo).

2.

Sestavni de! tega sklepa je tekstualni in grafični del dokumentacije 
"Namembnost poslovnih prostorov kompleksa Pretorske palače v 
Kopru", ki jo je izdelal Investbiro Koper s sodelovanjem Medobčin­
skega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran.

3.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 352-1/89 Predsednik
Koper, 5. aprila 1994 AURELIO JURI

Na podlagi 3. odstavka 248 člena Zakona o združenem delu 
(preč.b - Uradni list SFRJ št. 11/88), 4. člena Ustavnega zakona za 
izvedbo Temeljne ustavne listine o samostojnosti in neodvisnosti 
republike Slovenije (Uradni list RS št.1/91) in 239. člena statuta občine 
Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov ,določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta 
(Uradne objave,št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. marca 1994 
ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 5. aprila 1994 sprejela

SKLEP
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA IN PRENOSU V DRUŽBENO 

LASTNINO V UPORABI OBČINE KOPER ZA ZEMLJIŠČE S 
PARCEL št. 1567/11, 1570/9 in 1570/11 k o. Koper

L člen
S tem sklepom se ukinja javno dobro v k o. Koper, zkv. št. 864 - 

parcele št. 1567/11, 1570/9 in 1570/11.
2. člen

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti značaj javnega 
dobra in postanejo družbena lastnina v uporabi občine Koper.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št : 466-3/94 Predsednik
Koper, 5. aprila 1994 AURELIO JURI

Št.: 026-2/92 
Koper, 5. aprila 1994

Predsednik 
AURELIO JURI


